
ADU-da Yunan Araşdırma və Mədəniyyət Mərkəzi
Azərbaycan Dillər Universitetində (ADU) Yunan Araşdırma və Mədəniyyət Mərkəzinin açılışı olub. Bu barədə  

universitetdən aldığımız  məlumatda bildirilir.

Açılış mərasimində Yunanıstanın və Rumıniyanın ölkəmizdəki 
fövqəladə və səlahiyyətli səfirləri, Amerikanın Azərbaycandakı 
səfirliyinin nümayəndəsi və digər dəvətlilər iştirak ediblər.

ADU-nun rektoru, akademik Kamal Abdulla qonaqları 
universitetdə görməkdən məmnun olduğunu bildirib, yeni açılan 
mərkəzin əhəmiyyətindən danışıb. Qeyd olunub ki, ADU dün-
yanın bir sıra nüfuzlu ali təhsil müəssisələri ilə sıx əməkdaşlıq 
edir: Hər bir azərbaycanlının qəlbində Yunanıstanın tarixinə, 
mədəniyyətinə böyük sevgi var. İnanıram ki, bizim tələbə və 
müəllimlərimiz bu mərkəzin daimi üzvləri olacaq, mərkəz onların 
yunan sevgisini bir az da artıracaq”.

Yunanıstanın ölkəmizdəki səfiri Nikolaos Piperiqkos rektora 
təşəkkürünü bildirib, gələcəkdə də Azərbaycan və Yunanıstan 
arasında münasibətlərin inkişaf edəcəyinə əminliyini vurğulayıb. 
Diplomat qeyd etdi ki, əlaqələrin elmi, mədəni, siyasi inkişafı hər 
gün artmaqdadır.

Mərkəzin açılışından sonra  N. Piperiqkos “Səfir saatı” layihəsi 
çərçivəsində tələbələrlə görüşüb, onlara mühazirə oxuyub. Görü-
şün sonunda səfir tələbələri maraqlandıran  sualları cavablandırıb.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

 “Kapital Bank” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə! 

“Kapital Bank” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin (bundan son-
ra – “Kapital Bank” ASC) Bakı şəhəri, Badamdar qəsəbəsi, 
Mikayıl Müşfiq küçəsi 2E nömrəli ünvanda yerləşən ofisində 
(3-cü mərtəbə, iclas zalı) 17 noyabr 2022-ci il saat 11.00-da 
səhmdarların növbədənkənar ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Ümumi yığıncağın gündəliyi:
I. “Kapital Bank” ASC-nin nizamnamə kapitalının artırılma-

sı məsələsi haqqında.
II. “Kapital Bank” ASC-nin nizamnaməsinin yenilənməsi 

məsələsi haqqında. 
III. “Kapital Bank” ASC-nin müşahidə şurasının 

əsasnaməsinin yenilənməsi məsələsi haqqında.
IV. Digər məsələlər.
Qeyd: yğıncaqda iştirak etmək üçün şəxsiyyəti təsdiq 

edən sənəd təqdim olunmalıdır. Qeydiyyat, iclasın başlanma-
sına 1 (bir) saat qalmış başlanır.

Səhmdarların ümumi yığıncağının gündəliyinin materialla-
rı ilə 2022-ci il noyabrın 1-dən etibarən www.kapitalbank.az/
sehmdarlarin-yigincagi linki vasitəsilə tanış olmaq mümkün-
dür.

İdarə heyəti

“Pirallah-Çörək” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

26   noyabr  2022-ci il saat 11.00-da “Pirallah-Çörək” ASC 
səhmdarlarının növbədənkənar ümumi yığıncağı Bakı şəhəri, 8 No-
yabr   prospekti 23 (keçmiş Nobel prospekti) nömrəli ünvanda “AMAY” 
ticarət mərkəzində keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. Səhmdar cəmiyyətinin ləğv edilməsi.
2. Ləğvetmə komissiyasının üzvlərinin və sədrinin seçilməsi.
Gündəlikdəki məsələlərin materialları ilə Bakı şəhəri, Xətai rayo-

nu, 8 Noyabr   prospekti 23 (keçmiş Nobel prospekti)  binanın  3-cü 
mərtəbəsində,10-cu otaqda tanış olmaq mümkündür. Əlaqə nömrəsi 
(012 - 598 - 83 - 94).

Bütün səhmdarların iştirakı vacibdir.

İdarə heyəti

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC
tabeliyində olan İstehsalat Xidmətləri İdarəsinin Xaçmaz 

rayonunun  İstisu qəsəbəsində yerləşən "Dənizçi" istirahət 
mərkəzinin  ərazisində  piyada yollarına asfalt-beton örtüyünün 

salınması xidmətinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ  MÜSABİQƏ  ELAN  EDİR                                                     
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil ol-
maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə  bilərlər. 
Müraciət üçün son müddət 4 noyabr    
2022-ci il   saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 

dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə  telefonu - (012) 404-37-00, daxili: 
1177

Ünvan- AZ1003,  Bakı şəhəri, Mikayıl 
Useynov küçəsi 2.
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“Qarabağ xanlığı”nın 
xəritəsində erməni izləri

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası A.A.Bakıxanov adına Tarix İnstitutunun bir qrup 
əməkdaşı – tarix üzrə fəlsəfə doktorları, dosentlər Elmar Məhərrəmov, Hacı Həsənov, 
Zeynəb Qafarova, elmi işçiləri  Lətifə Əskərova – Surxəlizadə və Ruqiyə Talıbova hay-
ermənilər tərəfindən işğal olunmuş Qarabağın azadlığı uğrunda 44 günlük Vətən müharibəsi 
başladıqdan sonra bu diyarın bütün ərazisinin xəritəsini keçmiş Qarabağ xanlığının 
hüdudları çərçivəsində Dövlət Tarix Arxivində köhnə xəritələr və arxiv sənədləri əsasında 
yer adlarını dəqiqləşdirməklə sənədlərin axtarışına başladılar. Müəlliflər iki il çalışmaqla bu 
xəritəni ərsəyə gətirdilər.

Xəritədə fərqli rənglə Qarabağda yerləşdirilən 
erməni ailələrinin sayı verilmişdir. Onları buraya 
köçürənlər hay kəndlərinin sayının çox olmasını 
qabartmaq üçün saldıqları bəzi yerlərdə 3, 4, 5, 
6, 7 və s. sayda ailədən ibarət kiçik süni kəndlər 
yaratmışdılar. Aşağıda arxiv sənədləri əsasında 
erməni ailələrinin sayı, onların yerləşdirildiyi 
kəndlər və mülklər haqqında qısa məlumat verilir. 
Üstəlik, hayların məskunlaşdıqları kəndlərin bö-
yük əksəriyyətinin adları Azərbaycan dilindədir və 
bunun ermənilərə heç bir aidiyyəti yoxdur. 

Şimali Azərbaycanın Rusiya imperiyası 
tərəfindən işğal olunmasından sonra 1823-
cü ilədək İrandan köçürülən hay-ermənilərin 
ailə saylarını köhnə və yeni salınan kəndlər 
üzrə göstəriciləri (digər hay-erməni kəndləri 
Türkmənçay müqaviləsindən sonra salınıb). 

Göstəricilər Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Tarix Arxivinin sənədləri əsasında (fond 24, siyahı 
1, iş 143.) hazırlanmışdır.

Qarabağ əyalətində Qarabağ xanlarına, 
bəylərinə, zadəganlarına məxsus olan torpaqla-
ra köçürülmüş ermənilərin yerləşdirildiyi kəndlər 
üzrə 1823-cü ilə dair statistik qeydlər:

Mehdiqulu xan tərəfindən həyat yoldaşı Xan-
xanım ağaya hədiyyə edilmiş torpaqlarda yaran-
mış erməni kəndi: Qaladərəsi  – 84 evdən ibarət 
olmuşdur.

Xanın kürəkəni Əli bəyin oğlu Beybud bəyə 
və Ağalar bəyə məxsus olan torpaqlarda salınmış 
kəndlər: Qağarzalı  – 29 evdən, Barabattın  – 18 
evdən ibarət olmuşdur. 

Xanın əmisi oğlu Niftəli bəyin övladları Lütfəli 
bəyə, Əmiraslan bəyə və Abdulla bəyə məxsus 
ərazidə olan torpaqlarda yaradılan kəndlər: 
Qışlaq-kənd – 23 evdən ibarət olmuşdur. 

Xanın qardaşı Süleyman bəyə məxsus olan 
torpaqda salınan kəndlər: Xarallı  – 16 evdən, 
Məzməzək  – 13 evdən ibarət olmuşdur.

Hüseyn bəy, Səlif bəy və Cəfər bəy və qo-
humlarına məxsus olan torpaq sahəsində salınan 
kəndlər: Süst – 19 evdən ibarət olmuşdur.

Şəfi bəy və Hüseynxan bəyə məxsus olan 
torpaq sahəsində salınan erməni kəndi: Zavadıx  
– 23 evdən ibarət olmuşdur.

Məmmədhəsən ağanın oğlu Böyükxana 
məxsus olan torpaqda salınan erməni kəndi: Ata-
qut  – 21 evdən ibarət olmuşdur.

Böyük xanın anası Maşərəf xanıma məxsus 
olan torpaqda salınan kənd: Qaralı – 11 ev.

Cəfərqulu ağanın qardaşı Şükür ağaya 
məxsus olan torpaqda salınan kənd: Qeşi – 43 
evdən ibrət olmuşdur.

Xanın bacısı Əzət bəyimə məxsus olan tor-
paqda salınan: kəndlər: Mixatar  – 43 ev, Qazançı 
– 17 ev, Arbaduz – 22 ev, Qaybalı – 27 ev, Xana-
zek – 32 ev. Nuraşin – 5 ev, Sarab – 36 ev.

Əsəd bəy və Vəli bəyə məxsus olan torpaqda 
salınan kənd: Qaraunc  – 17 ev.

Cəfərqulu ağanın qardaşı Xancan ağaya 
məxsus olan torpaqda salınan kənd: Ballıca – 37 
ev.

Xanın bacısı Gövhər ağaya məxsus olan tor-
paqda salınan kəndlər: Fərrux  – 8 ev, Xanabat  
– 27 ev, Yaycı  – 14 evdən ibarət olmuşdur.

Talıbxan bəyin oğlanları Əliməmməd bəyə, 
Əlipaşa bəyə, Ağası bəyə, Kəlbəli bəyə, Nəsir 
bəyə məxsus olan torpaqda salınan kəndlər: 
Dəhrəzli – 8 ev, Ağbulaqlı  – 21 ev.

İbrahim xanın oğlu Məmmədqasım ağaya 

məxsus olan torpaqda salınan kənd: Azıxkəndi – 
48 evdən ibarət olmuşdur.

Poruçik Gülməmməd bəyə məxsus olan tor-
paqda salınan kəndlər: Təkirmirikənd – 31 ev, 
Şomlu kəndi – 6 ev.

Sisian mahalı (Zəngəzur mahalı)
Hacı Ağalar bəyə məxsus olan torpaqda sa-

lınan kəndlər: Pirnaut  – 66 ev, Axlatian  – 27 
evdən ibarət olmuşdur.

Kapitan Uğurlu bəyə məxsus olan torpaqda 
salınan kəndlər: Gerov – 15 ev, Qeni kənd– 14 
evdən ibarət olmuşdur.

Əhməd Əli, Divan bəyə məxsus olan torpaq-
larda salınan kəndlər Kərkicahan – 11  ev, Aravus 
(Ərəfsə)– 16 ev, Təng – 9 evdən ibarət olmuşdur.

Divan bəyin mirzəsi Mirzə Yusifə məxsus 
olan torpaqlarda salınan kənd: Qarakötüklü – 27 
evdən ibarət olmuşdur.

Güpara mahalı
Hacı Ağalar bəyə məxsus olan torpaqlarda 

salınan kənd: Göyərək – 18  ev, Sirkətas – 8 ev, 
İrsavanik – 11 evdən ibarət olmuşdur.

İsmayıl bəyin əmisi oğlu Vəli bəyə məxsus 
olan torpaqlarda salınan kəndlər: Çapni – 5 ev, 
Mülkiçap – 3 evdən ibarət olmuşdur.

Vəli bəyin qardaşı Nuru bəyə məxsus olan 
torpaqlarda salınan kənd: Sevəkər  – 11 evdən 
ibarət olmuşdur.

Kapitan İsmayıl bəyə və onun qardaşları Vəli 
bəy və Nuru bəyə məxsus olan torpaqlarda salı-
nan kənd: Qılıcbağlı  – 19 evdən ibarət olmuşdur.

Poruçik Səfəralı bəy və qardaşlarına məxsus 
olan torpaqlarda salınan erməni kəndləri: 
Daşkənd – 8 ev, Ağkənd – 18 ev, Aranzəmin – 7 
ev, Yengikənd 17 ev, Çıraquz – 15 ev.

Bərgüşad mahalı 
Cəfərqulu bəyə məxsus olan torpaqlarda sa-

lınan erməni kəndi: Ucanis  – 28 evdən ibarət ol-
muşdur.

Bağabürd mahalı
Polkovnik Xanlar ağanın qardaşı Əhmədxana, 

anası Bikə ağa, xanımı və qızına məxsus kənd: – 
Təngə-bulaq – 30 evdən ibarət olmuşdur.

Polkovnik Xanlar ağaya məxsus olan torpaq-
larda salınan erməni kəndi: Daşbulaq – 30 ev, 
Bazarkənd – 3 ev, Damğalı  – 5 evdən ibarət ol-
muşdur.

Polkovnik Xanlar ağanın qardaşı Əhməd 
xana məxsus olan torpaqlarda salınan erməni 
kəndi: Dovşanlı – 29 ev. Daşbaşı  – 15 ev.

Kapitan Rüstəm bəyə məxsus olan torpaqlar-
da salınan erməni kəndi: Keşişkənd – 10 evdən 
ibarət olmuşdur.

Mehdiqulu xan tərəfindən Qasım bəyin oğlan-
ları: Kapitan Rüstəm bəy, Hacı Ağalar bəy, Hacı 
Bəylər bəyə idarə etmək üçün verdiyi torpaqlarda 
salınan erməni kəndi: Görünzur – 105 ev, Qediş 
– 19 ev.

Kəbirli mahalı
Siznik – 19 ev,  Xələfşəli – 5, Xaçmaç – 13 

evdən ibarət. 
Tativ mahalı 
Hacı Ağalar bəyə məxsus torpaqlarda salınan 

erməni kəndi: Tativ  – 89  ev, Şinatağ –13 ev, Şin-
ger  – 70 ev, Xot  – 46 ev, Qalazur kəndi – 13 
evdən ibarət olmuşdur.

Mehdiqulu xana məxsus olan torpaqlarda sa-
lınan erməni kəndi: Lor  – 10 ev, Tanzatap – 9 
evdən ibarət olmuşdur.

Fərzəli bəy və onun bacısı Balaxanıma 

məxsus olan torpaqlarda salınan erməni kəndi: 
Qorı – 21 evdən ibarət olmuşdur.

Hacı Ağalar bəyə məxsus olan torpaqlarda 
salınan erməni kəndi: Gorus  – 118 ev, Xanzirək  
– 217 evdən ibarət olmuşdur.

Xan tərəfindən Qala bəyə idarə edilmək 
üçün verilən torpaqlarda salınan erməni kəndi: 
Əliqulukənd  – 42 ev, Qaraunşlu – 25 evdən 
ibarət olmuşdur.

Əsəd bəyə məxsus olan torpaqlarda salınan 
erməni kəndi: Qızılqışlaq – 11 ev, Vəngli  – 7 
evdən ibarət olmuşdur.

Rüstəm bəyə məxsus olan torpaqlarda salı-
nan erməni kəndi: Dağkəndi – 127 evdən ibarət 
olmuşdur.

Talış mahalı
Erkəc – 40 ev, Qarabulaq – 34 ev, Buzlux – 

34, Aşağı Ağcakənd – 40, Yuxarı Ağcakənd – 42  
evdən ibarət olmuşdur.

Xaçın mahalı
Sarakeşiş – 18 ev, Badara – 24 ev, Qayabaşı 

– 17 ev, Xoramurd – 15 ev, Koladıq – 6 ev, Neglül 
– 16, Şəlvə – 10, Urixaç – 4, Vəngli – 36, Yengicə 
– 8, Mehdikənd – 24 evdən ibarət olmuşdur.

Kolanılar mahalı
Aqmaxi kəndi – 9 ev.
Püsyan mahalı
Qevarti – 2 ev, Qevart – 4 ev.
Çiləbörd mahalı 
Mehdiqulu xana məxsus olan torpaqlarda sa-

lınan erməni kəndi: Qasabet  – 88 ev, Gülyataq  – 
14  ev, Kiçik Qarabəy – 13 ev, Ulu Qarabəy  – 11 
ev, Maqauz  – 14 ev, Asanriz  – 20 ev, Yengicə  
– 5 ev.

Əsri bəyə məxsus olan torpaqlarda salınan 
erməni kəndi: Naxçıvanik  – 36 evdən ibarət ol-
muşdur.

Dizaq Cavanşir mahalı
Minbaşı Qasım bəy tərəfindən idarə edilən Di-

zaq Cavanşir mahalı Divan xanın birinci mirzəsi 
Camal bəyə və onun qardaşına məxsus torpaq-
larda salınan erməni kəndi: Edilli  – 11 ev, Düdük-
çü – 3  ev, Maqauz  – 14 ev,  Asanriz  – 20 ev,  
Xaxlı – 12 evdən ibarət olmuşdur.

Otuziki mahalı
Dövlətin idarəsində olan erməni kəndi: 

Cələbilər – 17 evdən ibarət olmuşdur.
Qala bəy Məmməd bəyə məxsus olan torpaq-

larda salınan erməni kəndi: Daşbaşılı – 5 ev, Daş-
başı – 5 evdən ibarət olmuşdur.

İyirmi dörd mahalı
Şarolidən qaçıb gəlmiş və 7 mahalda 

məskunlaşmış ermənilər: Həsənqaya – 21 evdən 
ibarət olmuşdur.

Baxşəli bəyə məxsus olan torpaqlarda salı-
nan erməni kəndi: Sərab  – 6 evdən ibarət olmuş-
dur.

Qarabağ əyalətində Vərəndə və Dizax maha-
lının bütün torpaqları İbrahimxəlil xana, daha son-
ra isə Mehdiqulu xana məxsus olmuşdur. Ruslar 
siyahıya alınmada Vərəndə və Dizax mahalında 

yerləşən bütün kəndləri məqsədyönlü şəkildə 
ermənilərin sayını çox göstərmək məqsədilə 
erməni kəndləri kimi yazmışlar.

Polkovnik Cəmşidin oğlu Bəhram bəyə 
məxsus olan torpaqlarda salınan erməni kəndi: 
Dommi – 27 ev, Susalıx – 9 ev, Şuşakənd – 97 
ev, Qatıx  – 34 ev, Qaşyan – 29 evdən, Gəmişcə 
– 15 ev, İsfahancıq – 29 ev, Mişkabad – 17 ev, 
Siznik  – 24 ev, Dağdağan – 20 ev, Qasi  – 13 
evdən ibarət olmuşdur.

Qəhrəman Şahnəzərova məxsus olan tor-
paqlarda salınan erməni kəndi: Ciqaduz  – 12 
evdən ibarət olmuşdur. 

Mehdiqulu xan tərəfindən bacısı 
Şahnisəbəyimə məxsus olan torpaqlarda salınan 
erməni kəndi: Qağarza  – 8 evdən ibarət olmuş-
dur.

Mehdiqulu xan tərəfindən Əsri Baba Şaxna-
zarova məxsus olan torpaqlarda salınan erməni 
kəndi: Şıxdursun  – 8  evdən ibarət olmuşdur.

Məlik Bəhramın qızına məxsus olan torpaq-
larda salınan erməni kəndləri: Gərgər və Xirxan   
– 43 evdən ibarət olmuşdur.

Adıgözəl bəyə məxsus olan torpaqlarda sa-
lınan erməni kəndi: Ağbulaq  – 8 evdən ibarət 
olmuşdur.

Xudadad Şahnəzərova məxsus olan torpaq-
larda salınan erməni kəndi: Qarakənd – 37 ev, 
Kəndxurt – 45 evdən ibarət olmuşdur.

İbrahimxəlil xandan Mehdiqulu xana, ondan 
da Bəhram bəyə məxsus olan torpaqlarda salı-
nan erməni kəndi: Tağaverd – 36 evdən ibarət 
olmuşdur.

Zardanaşen – 41 ev, Mədətkənd – 19 ev, Ma-
vas (Movses) – 11 evdən ibarət olmuşdur.

Mirzə Camalın qardaşı Sadıx bəyə məxsus 
olan torpaqlarda salınan erməni kəndi: Zamzur  – 
21 ev,  Sur – 25 ev,  Hədrud – 70 ev,  Tağasir  – 22 
ev,  Keşkeş  – 2 ev,  Tuğ  – 75 ev,  Ağcakənd  – 9 
ev,  Qaqağı  – 5 ev,  Xozabirt  – 18 ev,  Mamada-
zor  – 7 ev,  Qəmrəgüc  – 3 ev,  Daraxdıx  – 9 ev,  
Küğül  – 3 ev,  Bulutan  – 1 ev,  Tsokorı  – 9 evdən 
ibarət olmuşdur.

Cəfərqulu ağanın torpaqlarında salınan 
erməni kəndi: Arazzəmin – 37 ev, Əylisli – 38 ev, 
Banazur  – 56 ev, Mülkidərə-Zərdəxaç kəndi – 12 
evdən ibarət olmuşdur.

Bəhmənlər  – 15 evdən ibarət olmuşdur.
Fərzəli bəyə məxsus olan torpaqlarda salınan 

erməni kəndi: Seyid Sultan  – 15 evdən ibarət ol-
muşdur.

Qarabağ xanı Mehdiqulu xana məxsus olan 
torpaqlarda salınan erməni kəndi: Xankəndi – 40 
evdən ibarət olmuşdur.

Acanan-Türk mahalı   
Nuraşenik  – 13 ev, Arcazur  – 12 ev, Axta-

xana – 4 ev, Xotanan – 5 evdən ibarət olmuşdur.

Təqdim etdi:  
Qüdrət PİRİYEV, 

“Xalq qəzeti”

 9 ...Sankt-Peterburq şəhər məhkəməsi Leninqradın 
blokadasında nasistlərin hərəkətlərinin soyqırımı və 
hərbi cinayət kimi tanınması ilə bağlı prokurorluğun id-
diasını təmin edib.

 9 ...Avropa İttifaqı (Aİ) Rusiyanı kamikadze PUA-
lar ilə təchiz etdiyinə görə İrandan olan hüquqi və fiziki 
şəxslərə sanksiya tətbiq edib.

 9 ...İsveçin Baş naziri Ulf Kristerssonun Türkiyəyə 
səfəri planlaşdırılır.

 9 ...Çin Xalq Respublikasının xarici işlər nazirinin 
müavini Ma Çjaosyuy ölkə vətəndaşlarını qısa zamanda 
Ukraynanı tərk etməyə çağırıb.

 9 ...NATO Baş katibi Yens Stoltenberq İrana Rusi-
yanın Ukraynaya qarşı hücumlarına dronlarla dəstək 
verməməyə çağırış edib.

 9 ...Türk Dövlətləri Təşkilatına (TDT) üzv ölkələrin 
müsəlman dini liderləri Azərbaycanın azad edilən 
ərazilərində zorakılıq, vandalizm və təbii fəlakət aktları 
nəticəsində zərər çəkmiş tarixi, mədəni və dini abidələrin 
bərpası üzrə birgə işlər görəcəklər.

 9 ...Hulusi Akar: Ukrayna məsələsində Türkiyəyə 
qarşı qərəzli mövqe tutmaq istəyənlər var.

 9 ...Almaniya 2023-cü ilin yazınadək Avropa İttifaqı-
nın (Aİ) “EUMAM Ukraine” təlim missiyası çərçivəsində 5 
min nəfərdən ibarət Ukrayna hərbi briqadasının təlimini 
başa çatdırmaq niyyətindədir.

 9 ...İranın xarici işlər naziri Hüseyn Əmir Abdullahi-
yan bu gün Ermənistana rəsmi səfər edəcək.

 9 ...İsveçrə Prezidenti İqnazio Kassis Ukraynada 
səfər edib.

 9 ...ABŞ hərbçilərindən ibarət nümayəndə heyəti 
Qırğızıstan-Tacikistan sərhədinə gedib.

 9 ... Rusiya hərbçiləri dünən bütün gecəni səhərədək 
Ukraynanın Krivoy Roq vilayətini energetika strukturu-
nun müəssisələrini atəşə tutub.

 9 ...Çin hökuməti ümid edir ki, İndoneziyada 
keçiriləcək İyirmilik Qrupu (G20) sammiti qlobal ərzaq 
və enerji təhlükəsizliyinə töhfə verəcək.

 9 ... Qazaxıstan Senatı (parlamentin yuxarı palatası 
- Red) Qazaxıstan-Türkmənistan dövlət sərhədinin deli-
mitasiyası və Xəzər dənizində balıqçılıq zonalarının biti-
şik hissələrinin delimitasiyası ilə bağlı Türkmənistanla 
sazişin ratifikasiyası haqqında qanunu qəbul edib.

 9 ...ABŞ-da polis Kapitoli ərazisində qanunsuz park 
edilmiş şübhəli nəqliyyat vasitəsində axtarış aparıb və 
sürücünü silah gəzdirdiyinə görə həbs edib.

 9 ...ABŞ-ın Yuta ştatında beşinci nəsil “F-35” qırıcısı 
qəzaya uğrayıb, xoşbəxtlikdən pilot hadisə zamanı kata-
pult mexanizmindən istifadə etməyə müvəffəq olub. 

 9 Reuters: Aİ liderləri çətin ki, qaz qiymətlərinin 
məhdudlaşdırılması ilə bağlı razılığa gəlsinlər.

 9 ...Kolumbiya Prezidenti Qustavo Petro deyib ki, 
Amerika Birləşmiş Ştatları digər ölkələri nəzərə almadan 
öz iqtisadiyyatını qorumaq üçün dünya iqtisadiyyatını 
məhv edir.

 9 ... Kanada hakimiyyəti İrana qarşı sanksiyalar si-
yahısına daha 6 şəxsi və 4 təşkilatı əlavə edib.

 9 ... Oktyabrın 20-də ABŞ-da faiz dərəcələrinin arta-
cağı barədə xəbərlər fonunda Yaponiyanın milli valyuta-
sı olan yenin məzənnəsi təqribən bir ABŞ dollarına qarşı 
150 yen səviyyəsinə düşüb.

 9 ...İstanbulda Türkiyənin Anadolu Agentliyinin 
təşkilatçılığı ilə “Ətraf Mühit Forumu-2022” keçirilir.

 9 ...Böyük Britaniyanın müxalif Leyboristlər Partiya-
sının lideri Kir Starmer Baş nazir Trassın istefasından son-
ra Mühafizəkarlar Partiyasının təşkil etdiyi hökumətdəki 
qarışıqlığa son qoymaq üçün növbədənkənar parlament 
seçkilərinin keçirilməsi çağırışını təkrarlayıb.

 9 ...Estoniyanın Baş naziri Kaya Kallas NATO-ya 
üzv olan ölkələri Ukraynaya hava hücumundan müdafiə 
sistemlərinin tədarükünü artırmağa çağırıb.

 9 ...Rusiyanın BMT-nin Baş Qərargahındakı daimi 
nümayəndəsi Qennadiy Qatilov dünən brifinq zama-
nı deyib ki, 600-dən çox Ukrayna hərbçisi Rusiyada 
əsirlikdədir.

Bir cümlə 
ir xəbər 

45 gündən sonra istefa
Dünən axşam saatlarında Böyük 

Britaniyanın Baş naziri Elizabet Trassın 
vəzifəsindən istefa verməsi barədə sensasiyalı 
xəbərlər yayılıb. Siyasi təhlilçilər  bunu son 
zamanlar onun istefasını istəyən deputatların 
sayının  artması ilə əlaqəndirib. Xəbəri BBC 
yayıb. 

Məsələ burasındadır ki, Baş nazir və 
maliyyə nazirinin bugünlərdə elan etdikləri 
minibüdcə layihəsi ölkə iqtisadiyyatında kəskin 
qarışıqlığa səbəb olub. Belə ki, maliyyə naziri 
Kvasi Kvartenq ən böyük vergi endirimi pake-
tini elan etdikdən sonra Britaniya iqtisadiyyatı 
böyük təlatümlərə məruz qalıb və milli valyuta 
olan funt sterlinq ABŞ dolları qarşısında rekord 
səviyyəyə enib.

Qeyd edək ki, E.Trass cəmi 45 gün əvvəl bu 
vəzifəyə seçilmişdi. Yeri gəlmişkən, Britaniya 

mətbuatında keçmiş Baş nazir Boris Consonun 
yenidən hökumətə rəhbərlik edə biləcəyi barədə 
xəbərlər dolaşır. 

“Xalq qəzeti” 

Mötəbər tarixi qaynaq
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